СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 3

«01» октября 2021 г.                                                                                   с.Ачайваям
 1-я сессия 7-го созыва

«Об избрании  мандатной  комиссии
Совета депутатов муниципального образования –
сельского поселения «село Ачайваям»

На основании ст. 17 гл. 4 Регламента Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов  сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов  сельского поселения «село Ачайваям»
    РЕШИЛ:
1. Избрать мандатную комиссию Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям»  в составе  трёх  следующих депутатов:

                    Икко Зинаида Владимировна;
                    Рультевнеут Павел Владимирович;
                    Кияв Иван Владимирович.

    2. Назначить председателем мандатной комиссии – Икко З.В.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»     		               З.В. Икко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 4

«01» октября 2021 г.                                                                                  с.Ачайваям
1-я сессия 7-го созыва

«Об утверждении  протокола  № 1
мандатной комиссии  Совета депутатов                                                      муниципального  образования – сельского                                                              поселения «село Ачайваям»»

Заслушав доклад мандатной комиссии «О признании полномочий избранных депутатов Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов  сельского поселения «село Ачайваям»
    РЕШИЛ:
    1.  Утвердить доклад мандатной комиссии Совета депутатов  сельского поселения «село Ачайваям» о результатах проверки полномочий депутатов СП «село Ачайваям» согласно приложению.
    2.  Признать полномочия депутатов Совета депутатов муниципального   		              образования – сельское поселение «село Ачайваям» 7-го созыва:
			Винник Филипп Алексеевич;
			Вувувье Инна Павловна;
			Икко Зинаида Владимировна;
			Илькани Анна Сергеевна;
			Кияв Иван Владимирович;
                              Кергильхот Константин Анатольевич;
                              Рультевнеут Павел Владимирович.
3. Настоящее  Решение вступает в силу   после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»       		      З.В. Икко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 5

«01» октября  2021г.                                                                             с.Ачайваям
1-я сессия 7-го созыва

	Об образовании и составе счетной комиссии  Совета депутатов  сельского поселения «село Ачайваям»

     В соответствии с Регламентом Совета депутатов сельского поселения "село Ачайваям", Совет депутатов сельского поселения "село Ачайваям",
         РЕШИЛ:
1. Избрать по результатам   голосования из числа депутатов муниципального образования – сельского поселения «село Ачайваям» членов комиссии:
- Кергильхота Константина Анатольевича;
[bookmark: _GoBack]- Вувувье Инну Павловну;
- Винника Филиппа Алексеевича.

         Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»       		              З.В. Икко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 6

«01» октября 2021 г.                                                                                 с.Ачайваям
1-я сессия 7-го созыва

«Об избрании  председателя
Совета депутатов муниципального образования –
сельского поселения «село Ачайваям»

На основании ст. 10 гл. 3 Регламента Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов  сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов  сельского поселения «село Ачайваям»
    РЕШИЛ:
1. По результатам тайного голосования избрать председателем Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям» - Икко Зинаиду Владимировну. Приложение.

2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»       		 З.В. Икко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 7

«01» октября 2021 г.                                                                                 с.Ачайваям
1-я сессия 7-го созыва

«Об избрании  заместителя председателя
Совета депутатов муниципального образования –
сельского поселения «село Ачайваям»

На основании ст. 11 гл. 3 Регламента Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов  сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов  сельского поселения «село Ачайваям»
    РЕШИЛ:
1. По результатам тайного голосования избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения «село Ачайваям» -  Винника Филиппа Алексеевича.
2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»       		              З.В. Икко